DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “QUALIFICAR COM EMPREGO
É INTEGRALIZAR E POTENCIALIZAR O PROCESSO” : ENSINO MÉDIO INTEGRADO
SOB O REGIME DA ACUMULAÇÃO FLEXÍVEL de autoria de MONIQUE RUFINO SILVA
PESSOA, CLAUDIA BARCELOS DE MOURA ABREU, CLAUDIA BARCELOS DE MOURA
ABREU, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67698

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67698